连妇保〔2011〕38号
关于成立院抗菌药物应用
管理工作小组的通知

各科室：

为加强医院抗菌药物应用的管理，促进抗菌药物合理使用，根据卫生部《2011年全国抗菌药物临床应用专项整治活动方案》和省厅《关于印发在全省卫生系统深入开展“三好一满意”窗口服务单位活动的实施方案的通知》（苏卫医〔2011〕23号），结合我院抗菌药物临床应用现状，经研究，成立院抗菌药物应用管理工作小组。

组  长：顾  扬
成  员：丁  贤   彭润民  华跃进  庄焕自

宋和娣   尹正康  吴  玲  骆秀翠
葛长江   周旭华  张开通

二0一一年五月三日
主题词：成立  抗菌  药物  管理  小组  通知
连云港市妇幼保健院办公室         2011年5月3日印发

                                          共印25份